furtis et iatrociniis, ac prorsus de omni lege et forisfactura, tam 

maxima quam intima. Hoc juditium Teinardus et filii ejus, Henricus 

scilicet et Gislebertus, audierunt, et nichil contradictionis adhibue- 

runt. Ut igitur quod de sepedicto comitatu a nepote meo Balduino 

donatum et a baronibus ineis judicatum, atque a me renovatum et 

confirmatum est, ratum ac inconvulsum futuris temporibus per- 

maneat, presenti carta, sigdlo meo munita, hoc ipsum astipulare 

curavi, et idoneos testes qui interfuere subnotari feci. 

« Signum Caroli , comitis. Signum Roberti de Belunia. Signum Eustacii de 

laruenna. Signum Willelmi, castellani Sancti Audomari. Signum Tai- 

nardi, castellani de Broburg. Signum Gisleberti , castellani de Bergis. 

Signum Henrici et Gisleberti, filiorum Tainardi, castellani. 

« Actum apud Ariam, anno dominice incarnationis Mcxxvt0, in- 

dictione tertia. » 

cm. 
DE INTERFECTIONE CAROLI, COMITIS FLANDRIE. 

Anno millesimo c° xx° septimo Verbi incarnati, octavo vero sui 

principatus anno, Carolus apud Brugis, in quadragesima, missam 

audiens , infra canonem orationibus instans, manum cum elemosina 

pauperi porrigens, manu servorum suorum, coram altari, propter 

justiciam , occiditur. Cujus mortem portentuosa signa precurrunt. 

1 Sic. Fort. leg. scultedi. 

38 
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Nam in dungionum fossis abundantia sanguinis emanans, et a pleris- 

que decoctus, intolerabilem fetorem de se reddidit ; sanguinem 

qui effusus est in morte Caroli, vel in ipsius ultione, pretendens, 

et fetorem proditionis quaquaversus expandens. 

ciy. 
DE ULTIONE PREDICTI COMITIS, ET EJUS SUCCESSORE WILLELMO. 

Quo occiso, Ludovicus Grossus, Francorum rex, m Flandria 

venit, et, licet cum difficultate, successorem Caroli, Willelmum, 

filium Roberti, comitis Normannorum, quem Henricus rex tune cap- 

tum tenuit, Flandris preposuit, et Caroli proditores diversis tor- 

mentorum generibus, ut dignum erat, interemit. Demum tôt clades , 

tôt incendia, tôt bella, tôt perturbationes adversus Willelmum in- 

surgunt, totque malis Flandria aiïicitur, ut tedeat dici vel scribi, 

quantomagis pati. 

CV. 

QUALITER W1LLELMUS DE YPRA ANHELAVIT AD COMITATUM. 

Willelmus de Lo, ex concubina fdius Philippi, fratris Roberti 

junioris, Flandrie comitis, elevabatur dicens : Ego regnabo. Qui, 

maximam partem populi sibi concibans, quedam castra sue subdidit 

ditioni. Quo cognito, rex cum Willelmo comité Ypris obviam vadit,